
 
 

List izlazi po potrebi    05. lipnja   2018. godine     Godina XVIII – Broj  13/18 

 

 

 

  

 

 

SADRŽAJ 

 

 
 

GRADONAČELNICA 

 

 

    1. ODLUKU   o dopuni Odluke o određivanju javnih parkirališta pod  

        naplatom,   parkirališta s rezerviranim parkirališnim mjestima i  

        zonama parkiranja…………………………………………………...…str. 1-2 

 

2. ZAKLJUČAK o izmjeni i dopuni Zaključka o određivanju naknada  

         Za  korištenje usluge parkiranja………………………………………str. 2-3 

 
  

 



   
BROJ: 13/18           SLUŽBENI GLASNIK GRADA SUPETRA        05. lipnja  2018. 

 

 

  

 

Na temelju članka 14. Odluke o uređenju prometa na području Grada Supetra (»Službeni glasnik Grada 

Supetra«, br. 06/14. i 5/17.), članka 4. stavka 2. Općih uvjeta o načinu naplate parkiranja na javnim 

parkiralištima (»Službeni glasnik Grada Supetra«, br. 9/16. i 05/18.) i članka 46. Statuta Grada Supetra 

(»Službeni glasnik Grada Supetra«, br. 09/09., 04/13., 03/14. i 19/15.), gradonačelnik Grada Supetra 

donosi 

      

ODLUKU   

o dopuni Odluke o određivanju javnih parkirališta pod naplatom, parkirališta s rezerviranim 

parkirališnim mjestima i zonama parkiranja 

 

Članak 1. 

 

Mijenja se članak 3. stavak 1. Odluke o određivanju javnih parkirališta pod naplatom, parkirališta s 

rezerviranim parkirališnim mjestima i zonama parkiranja (»Službeni glasnik Grada Supetra«, br. 07/18. 

– dalje: Odluka) na način da sada glasi: 

 

(1) Javna parkirališta pod naplatom određuju se i imenuju prema lokacijama, kako slijedi: 

1. “Lučka kapetanija” - odnosi se na obilježena parkirna mjesta u trajektnoj luci na “Velom 

mostu” 

2. “Tržnica”- odnosi se na obilježena parkirna mjesta na području bivše benzinske stanice 

3. “Acapulco” - odnosi se na parkirna mjesta na području istočno od trajektne luke 

4. “Stari mlin”- odnosi se na obilježena parkirna mjesta na dijelu ulice Mladena Vodanovića, od 

njenog raskrižja s ulicom Hrvatskih velikana do njenog raskrižja s Bračkom ulicom 

5. “Marangunija” - odnosi se na obilježena parkirna mjesta na dijelu ulice Mladena Vodanovića, 

od njenog raskrižja s Bračkom ulicom do njenog raskrižja s ulicom Dolčić 

6. “Jadranska” - odnosi se na obilježena parkirna mjesta na dijelu Jadranske ulice, od njenog 

raskrižja s ulicom Mladena Vodanovića do njenog raskrižja s ulicom Put Gaja 

7. “Vrilo” - odnosi se na obilježena parkirna mjesta na dijelu ulice Put Vrila, od njenog raskrižja s 

Jadranskom ulicom do njenog raskrižja s ulicom Dolčić 

8. “Dolčić” - odnosi se na obilježena parkirna mjesta na dijelu ulice Dolčić, od njenog raskrižja s 

ulicom Put Vrila do njenog raskrižja s Jadranskom ulicom 

9. “Put Gaja” - odnosi se na obilježena parkirna mjesta na dijelu ulice Put Gaja, od njenog 

raskrižja s ulicom Mladena Vodanovića do kućnog broja 32 

10. “Kod križa” - odnosi se na obilježena parkirna mjesta na dijelu ulice Put Križa, od “Fadića 

šumice” do njenog raskrižja s državnom cestom D113 

11. „Mali plac“ – odnosi se na čest. zem. 862/6, k.o. Supetar 

12. „Terminal“ – odnosi se na obilježena parkirna mjesta na dijelu ulice Hrvatskih velikana, i to od 

broja 4B („Mesnica Pivac“) do broja 1 („Fastfood Gricko“). 

Članak 2. 

 

Mijenja se članak 6. odluke, na način da sada glasi: 

 

Parkirališta iz članka 3. stavka 1. ove Odluke dijele se prema zonama kako slijedi: 

a) “ZONA 0” - obuhvaća parkiralište:“Lučka kapetanija” (bijele boje) 

b) „ZONA 0b“ – obuhvaća parkiralište: „Terminal“ (bijele boje) 

c) “ZONA 1” - obuhvaća parkirališta:“Tržnica” i“Stari Mlin” (crvene boje) 



   
BROJ: 13/18           SLUŽBENI GLASNIK GRADA SUPETRA        05. lipnja  2018. 

 

 

  

d) “ZONA 2” - obuhvaća parkiralište: “Acapulco” i „Mali plac(žute boje) 

e) “ZONA 3” - obuhvaća parkirališta: “Marangunija”, “Jadranska”, “Vrilo”, “Dolčić”, “Put Gaja”, 

“Kod križa” (zelene boje) 

 

Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u “Službenom glasniku Grada Supetra” 

 

 

KLASA: 340-09/18-03/03 

URBROJ: 2104/01-02/1-18-3 

Supetar, 5. lipnja 2018. godine 

 

GRADONAČELNICA 

Ivana Marković, mag. oec.v.r. 
 

…………………………….. 

 

 

Na temelju članka 8. stavka 2. Općih uvjeta o načinu naplate parkiranja na javnim parkiralištima (»Službeni 
glasnik Grada Supetra«, br. 9/16. i 05/18.) i  članka 46. Statuta Grada Supetra (»Službeni glasnik Grada Supetra«, 

br. 09/09., 04/13., 03/14. i 19/15.), gradonačelnik Grada Supetra donosi  

 

ZAKLJUČAK 

o izmjeni i dopuni Zaključka o određivanju naknada za korištenje usluge parkiranja 

  

Članak 1. 

 

Mijenja se tablica u članku 2. Zaključka o određivanju naknada za korištenje usluge parkiranja(»Službeni 

glasnik Grada Supetra«, br. 07/18. – dalje: Zaključak)na način da sada glasi: 
 

 

Naziv 

parkirališta 

Tip 

parkirališta 

Vrsta 

vozila 

Cijena u KN  Cijena u KN  Cijena u KN  

Cijena u KN 

parkiranja 

po 

vozilu/godina 

bruto 

parkiranja po parkiranja po parkiranja po 

vozilu/sat bruto vozilu/dan bruto vozilu/mjesec bruto 

zimsko 

razdoblje 

ljetno 

razdoblje 

zimsko 

razdoblje 

ljetno 

razdoblje 

zimsko 

razdoblje 

ljetno 

razdoblje 

(01.10.-

30.04) 

(01.05.-

30.09) 

(01.10.-

30.04) 

(01.05.-

30.09) 

(01.10.-

30.04) 

(01.05.-

30.09) 

ZONA 0 i 0b 

„Lučka 
kapetanija“ 

Zatvoreno  osobno 7,00  9,00  - - 250,00* 500,00* - 

„Terminal“ 

Otvoreno sa 

vremenskim 

ograničenjem 
15 minuta 

osobno - - - - - - - 

ZONA 1 

“Tržnica” Otvoreno osobno 6,00  7,00  30,00  40,00  150,00  200,00 - 

„Stari Mlin“ Otvoreno  osobno 6,00  7,00  30,00 40,00 150,00 200,00 800,00* 

ZONA 2 



   
BROJ: 13/18           SLUŽBENI GLASNIK GRADA SUPETRA        05. lipnja  2018. 

 

 

  

„Acapulco“ Zatvoreno  osobno 5,00  6,00  25,00  30,00  150,00 400,00 2.250,00 

„Mali plac“ Otvoreno osobno 5,00 6,00 25,00 30,00 150,00 400,00 2.250,00 

ZONA 3 

“Marangunija” Otvoreno osobno 3,00 4,00 20,00 25,00 100,00 150,00 800,00* 

“Jadranska” Otvoreno osobno 3,00 4,00 20,00 25,00 100,00 150,00 800,00* 

“Vrilo” Otvoreno osobno 3,00 4,00 20,00 25,00 100,00 150,00 800,00* 

“Dolčić” Otvoreno osobno 3,00 4,00 20,00 25,00 100,00 150,00 800,00* 

Put Gaja” Otvoreno osobno 3,00 4,00 20,00 25,00 100,00 150,00 800,00* 

“Kod križa” Otvoreno osobno 3,00 4,00 20,00 25,00 100,00 150,00 800,00* 

 

 
U članku 2. dodaje se novi stavak 6. koji glasi: 

 

Godišnju parkirališnu kartu (*) za parkiranje na otvorenim parkiralištima može se izdati samo: 
- vlasnicima osobnih vozila s prebivalištem u neposrednoj blizini parkirališta. 

- fizičkim i pravnim osobama koje obavljaju svoju djelatnost u poslovnom prostoru na adresi u 

neposrednoj blizini parkirališta. 

 
 

Članak 2. 

 
Ovaj Zaključak stupa na snagu dan nakon objave u »Službenom glasniku Grada Supetra«. 

 

 
KLASA: 340-09/18-03/04 

URBROJ: 2104/01-02/1-18-3 

Supetar, 5. lipnja 2018. godine 

 
                 GRADONAČELNICA 

                                                                                           Ivana Marković, mag. oec.v.r. 
 

 

 

IZDAVAČ:  GRAD SUPETAR – SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

GLAVNI I ODGOVORNI UREDNIK:Pročelnik Ivica Blažević,dipl.iur  
TEHNIČKI UREDNIK: Irena Derado 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 



 

 

 2  

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 


